[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 28.04.2011 № 39-37/5 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Кузнецке Пензенской области и Перечня должностей муниципальной службы города Кузнецка Пензенской области»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 октября 2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 28.04.2011 № 39-37/5 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в городе Кузнецке Пензенской области и Перечня должностей муниципальной службы города Кузнецка Пензенской области» (далее – решение) следующие изменения:

1) пункт 7.1.1 Приложения № 1 к решению изложить в следующей редакции:

 «7.1.1. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27.1 Закона       №25-ФЗ за коррупционные правонарушения, применяются в порядке и сроки, которые установлены Законом №25-ФЗ, Законом № 1390-ЗПО, а также настоящим разделом.»;
2) пункт 7.1.3 Приложения № 1 к Решению изложить в следующей редакции:
«7.1.3. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1, 15 и 27 Закона                № 25-ФЗ, применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения.».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                         В.А. Назаров
25.10.2018 № 68-63/6